

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุรอง ตามงบโครงการ งบลงทุน และงบทำการ ปี 2566 ประเภทอุปกรณ์ป้องกัน จำนวน 1 รายการ (66IAHEB005) ด้วยวิธี e-bidding
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบัญชาการ ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 756,000.- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 52,920.- รวมเป็นเงิน 808,920.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 15 พ.ย. 2565  
เป็นเงิน 744,000.- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 52,080.- บาท รวมเป็นเงิน 796,080.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ดังนี้

ที่	รายการ	ปริมาณความต้องการ/ราคากลาง/ชิ้น				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
		จำนวน (เครื่อง)	ราคากลางต่อหน่วย (บาท)	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)	
1	ฟิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์ (รหัส 1-04-002-0100)	1,200.00	620.00	744,000.00	52,080.00	796,080.00
ราคารวมทั้งสิ้น				744,000.00	52,080.00	796,080.00

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) อนุมัติ รพก.(ล) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565 ราคากลางครั้งที่ 4/2565
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
นางกนกวรรณ อรกิจ อ.ก.บญ.(ก3)